
PREFECTURE

DES YVELINES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°78-2022-152

PUBLIÉ LE 28 JUILLET 2022



Sommaire

Centre hospitalier de Versailles / Secrétariat de direction

78-2022-06-01-00027 - DÉCISION PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE

DIRECTION COMMUNE  (36 pages) Page 4

CHI Poissy-Saint-Germain / Direction générale

78-2022-07-22-00017 - 50-Jérôme POZZO DI BORGO -Administrateur de

garde CHIPS -CHFQ-CHIMM - Délégation de signature (2 pages) Page 41

78-2022-07-22-00013 - Caroline SIMONNEAUX -Administrateur de garde -

Délégation de signature (2 pages) Page 44

78-2022-07-13-00018 - Damien HUGOT - Délégation de signature (4 pages) Page 47

78-2022-07-22-00012 - Délégation de signature CHFQ Coraline Catalan (2

pages) Page 52

78-2022-07-22-00011 - Délégation de signature CHFQ Françoise Joly  (1

page) Page 55

78-2022-07-22-00010 - Délégation de signature CHFQ Sylvie MORETTO  (1

page) Page 57

78-2022-07-22-00007 - Délégation de signature CHIMM Laura Manlius  (2

pages) Page 59

78-2022-07-22-00008 - Délégation de signature CHIMM Sabrina Augeard  (2

pages) Page 62

78-2022-07-22-00018 - Délégation de signature Madame Marlier (2 pages) Page 65

78-2022-07-18-00005 - Délégation signature Alexandra HAUDIDIER (2 pages) Page 68

78-2022-07-22-00015 - Luc Olivier SAUVETRE -Administrateur de garde

CHIPS - Délégation de signature (2 pages) Page 71

78-2022-07-22-00016 - Michael MORGADO -Administrateur de garde CHIPS

- Délégation de signature (2 pages) Page 74

78-2022-07-22-00014 - Sébastien CAZE -Administrateur de garde

CHFQ-CHIMM - Délégation de signature (2 pages) Page 77

DDPP / Secrétariat

78-2022-07-28-00001 - Arrêté attribuant l'habilitation sanitaire au Docteur

vétérinaire Martina BORRATA (4 pages) Page 80

DDT / Service de l'environnement

78-2022-07-28-00002 - Arrêté préfectoral

mettant en application les

mesures coordonnées de limitation provisoire des usages de l�eau et des

prélèvements dans les rivières et les nappes souterraines pour la zone

Sud-Est en situation de crise, les zones Seine et Sud-Ouest en situation

d�alerte, et maintenant la zone Centre en situation de vigilance dans le

département des Yvelines (16 pages) Page 85

2



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités / Direction

78-2022-07-25-00002 - GRIVAULT LIUDMILA (2 pages) Page 102

78-2022-07-22-00009 - LABEL VIE SENIOR (3 pages) Page 105

78-2022-07-26-00002 - TITAOU KHALED (2 pages) Page 109

Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 /

78-2022-07-28-00003 - Arrêté préfectoral mettant en demeure la société

BRICORAMA pour le magasin qu'elle exploite à Voisins-le-Bretonneux

(78960) rue aux Fleurs. (4 pages) Page 112

3



Centre hospitalier de Versailles

78-2022-06-01-00027

DÉCISION PORTANT DÉLÉGATION DE

SIGNATURE DIRECTION COMMUNE 

Centre hospitalier de Versailles - 78-2022-06-01-00027 - DÉCISION PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE DIRECTION COMMUNE 4



Centre hospitalier de Versailles - 78-2022-06-01-00027 - DÉCISION PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE DIRECTION COMMUNE 5



Centre hospitalier de Versailles - 78-2022-06-01-00027 - DÉCISION PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE DIRECTION COMMUNE 6



Centre hospitalier de Versailles - 78-2022-06-01-00027 - DÉCISION PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE DIRECTION COMMUNE 7



Centre hospitalier de Versailles - 78-2022-06-01-00027 - DÉCISION PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE DIRECTION COMMUNE 8



Centre hospitalier de Versailles - 78-2022-06-01-00027 - DÉCISION PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE DIRECTION COMMUNE 9



Centre hospitalier de Versailles - 78-2022-06-01-00027 - DÉCISION PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE DIRECTION COMMUNE 10



Centre hospitalier de Versailles - 78-2022-06-01-00027 - DÉCISION PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE DIRECTION COMMUNE 11



Centre hospitalier de Versailles - 78-2022-06-01-00027 - DÉCISION PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE DIRECTION COMMUNE 12



Centre hospitalier de Versailles - 78-2022-06-01-00027 - DÉCISION PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE DIRECTION COMMUNE 13



Centre hospitalier de Versailles - 78-2022-06-01-00027 - DÉCISION PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE DIRECTION COMMUNE 14



Centre hospitalier de Versailles - 78-2022-06-01-00027 - DÉCISION PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE DIRECTION COMMUNE 15



Centre hospitalier de Versailles - 78-2022-06-01-00027 - DÉCISION PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE DIRECTION COMMUNE 16



Centre hospitalier de Versailles - 78-2022-06-01-00027 - DÉCISION PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE DIRECTION COMMUNE 17



Centre hospitalier de Versailles - 78-2022-06-01-00027 - DÉCISION PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE DIRECTION COMMUNE 18



Centre hospitalier de Versailles - 78-2022-06-01-00027 - DÉCISION PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE DIRECTION COMMUNE 19



Centre hospitalier de Versailles - 78-2022-06-01-00027 - DÉCISION PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE DIRECTION COMMUNE 20



Centre hospitalier de Versailles - 78-2022-06-01-00027 - DÉCISION PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE DIRECTION COMMUNE 21



Centre hospitalier de Versailles - 78-2022-06-01-00027 - DÉCISION PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE DIRECTION COMMUNE 22



Centre hospitalier de Versailles - 78-2022-06-01-00027 - DÉCISION PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE DIRECTION COMMUNE 23



Centre hospitalier de Versailles - 78-2022-06-01-00027 - DÉCISION PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE DIRECTION COMMUNE 24



Centre hospitalier de Versailles - 78-2022-06-01-00027 - DÉCISION PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE DIRECTION COMMUNE 25



Centre hospitalier de Versailles - 78-2022-06-01-00027 - DÉCISION PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE DIRECTION COMMUNE 26



Centre hospitalier de Versailles - 78-2022-06-01-00027 - DÉCISION PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE DIRECTION COMMUNE 27



Centre hospitalier de Versailles - 78-2022-06-01-00027 - DÉCISION PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE DIRECTION COMMUNE 28



Centre hospitalier de Versailles - 78-2022-06-01-00027 - DÉCISION PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE DIRECTION COMMUNE 29



Centre hospitalier de Versailles - 78-2022-06-01-00027 - DÉCISION PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE DIRECTION COMMUNE 30



Centre hospitalier de Versailles - 78-2022-06-01-00027 - DÉCISION PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE DIRECTION COMMUNE 31



Centre hospitalier de Versailles - 78-2022-06-01-00027 - DÉCISION PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE DIRECTION COMMUNE 32



Centre hospitalier de Versailles - 78-2022-06-01-00027 - DÉCISION PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE DIRECTION COMMUNE 33



Centre hospitalier de Versailles - 78-2022-06-01-00027 - DÉCISION PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE DIRECTION COMMUNE 34



Centre hospitalier de Versailles - 78-2022-06-01-00027 - DÉCISION PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE DIRECTION COMMUNE 35



Centre hospitalier de Versailles - 78-2022-06-01-00027 - DÉCISION PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE DIRECTION COMMUNE 36



Centre hospitalier de Versailles - 78-2022-06-01-00027 - DÉCISION PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE DIRECTION COMMUNE 37



Centre hospitalier de Versailles - 78-2022-06-01-00027 - DÉCISION PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE DIRECTION COMMUNE 38



Centre hospitalier de Versailles - 78-2022-06-01-00027 - DÉCISION PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE DIRECTION COMMUNE 39



Centre hospitalier de Versailles - 78-2022-06-01-00027 - DÉCISION PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE DIRECTION COMMUNE 40



CHI Poissy-Saint-Germain

78-2022-07-22-00017

50-Jérôme POZZO DI BORGO -Administrateur de

garde CHIPS -CHFQ-CHIMM - Délégation de

signature

CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2022-07-22-00017 - 50-Jérôme POZZO DI BORGO -Administrateur de garde CHIPS -CHFQ-CHIMM -

Délégation de signature 41



 
 

 
 

DIRECTION GENERALE  
 

CHI POISSY ST-GERMAIN-EN-LAYE - CS73082 – 78303 POISSY cedex – Tél. : 01.39.27.50.01 – fax : 01.39.27.43.75 
Siège Social : 20 rue Armagis – 78100 SAINT-GERMAIN-EN-LAYE 

- 
CH F. QUESNAY - 2 Boulevard Sully - 78200 MANTES-LA-JOLIE - Tél. 01.34.97.40.04- Fax : 01.34.97.40.15 

 
CHI MEULAN-LES MUREAUX 1 rue du Fort 78250 MEULAN Tél. : 01 30 22 40 00 - Fax : 01.30 99 05 60 

Décision n° 1/2022/50 
PORTANT DELEGATION DE SIGNATURE  

 
LA DIRECTRICE 

 
Vu la loi n° 91-748 du 31 juillet 1991 portant réforme hospitalière et notamment l’article L.6143-7, D6143-33, 
D6143-34 et D6143-35 ; 
 
Vu le décret n° 92-783 du 6 août 1992 relatif à la délégation de signature des directeurs des établissements 
publics de santé ; 
 
Vu le décret n° 2000-232 du 13 mars 2000 portant statut particulier du corps de directeur d’hôpital ; 
 
Vu le litre V de l’instruction M21 sur la comptabilité des Etablissements public de santé ; 
 
Vu l’ordonnance n° 2005-406 du 2 mai 2005 simplifiant le régime juridique des établissements de santé ; 
 
Vu la loi n°2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l’hôpital et relative aux patients, à la santé et aux 
territoires ; 

 
Vu le décret du 2010-347 du 24 avril 2013 prévoyant la liste des personnes habilitées à effectuer  des gardes 
administratives ou techniques ;  
 
Vu la convention de direction commune conclue entre le Centre Hospitalier Intercommunal de Poissy/Saint-
Germain-en-Laye et le Centre Hospitalier de Mantes-la-Jolie en date du 25 juin 2015, son avenant n° 1 du 5 
août 2015 et l’avenant n° 2 portant extension de la direction commune au Centre Hospitalier Intercommunal 
de Meulan/Les Mureaux en date du 24 octobre 2018. 
 
Vu la vacance du poste de Directeur du Centre Hospitalier Intercommunal de Poissy-Saint-Germain-en-Laye, 
du Centre Hospitalier François Quesnay de Mantes-La-Jolie et du Centre Hospitalier Intercommunal de 
Meulan/Les Mureaux à compter du 1er aout 2022 ; 
 
Vu l’arrêté du Centre National de Gestion du 7 juillet 2022 portant nomination de Monsieur Sylvain GROSEIL 
en qualité de Directeur par intérim du Centre Hospitalier Intercommunal de Poissy-Saint-Germain-en-Laye, 
du Centre Hospitalier François Quesnay de Mantes-La-Jolie et du Centre Hospitalier Intercommunal de 
Meulan/Les Mureaux à compter du 1er aout 2022 au 31 aout 2022; 
 
Vu l’arrêté du Centre National de Gestion du 4 décembre 2020 portant sur la réintégration de Monsieur 
Jérôme POZZO DI BORGO au Centre Hospitalier Intercommunal de Poissy-Saint-Germain-en-Laye, au Centre 
Hospitalier François Quesnay de Mantes-La-Jolie et au Centre Hospitalier Intercommunal de Meulan/Les 
Mureaux à compter du 13 novembre 2020; 

DECIDE 
 
Article 1er : Délégation de signature est donnée à Monsieur Jérôme POZZO DI BORGO dans le cadre de la garde 
administrative du Centre Hospitalier Intercommunal de Poissy-Saint-Germain-en-Laye, du Centre Hospitalier de 
Mantes-La-Jolie et du Centre Hospitalier Intercommunal de Meulan/Les Mureaux : 
 
A cette fin, Monsieur Jérôme POZZO DI BORGO est habilité à signer tout acte et décision entrant dans leur champ 
d'application pendant la garde administrative et notamment l'ensemble des actes et décisions relatives aux soins 
et hospitalisations sous contrainte.  

CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2022-07-22-00017 - 50-Jérôme POZZO DI BORGO -Administrateur de garde CHIPS -CHFQ-CHIMM -

Délégation de signature 42



Page 2 / 2 
Décision 1/2022/50 

  
Article 2 : La présente délégation ne peut donner lieu à subdélégation. 

 
 

Article 3 : La présente décision annule et remplace toute décision antérieure de même nature. La présente 
décision sera notifiée aux intéressés, transmise aux trésoriers des trois établissements, communiquée aux 
Conseils de Surveillance de chaque établissement et publiée au Recueil des Actes Administratifs de la Préfecture 
des Yvelines. 

 
 

Article 4 : La présente décision prend effet à compter du 1er aout 2022 et est valable jusqu’au 31  aout 2022. 
 
 
 
    Fait à Poissy, 22 juillet 2022 
 
 
 
Exemplaire de signature autorisée,   Le Directeur Général par intérim, 
 
 
Jérôme POZZO DI BORGO   Sylvain GROSEIL 
 
 

    
 
 
 
Destinataires : 
- L’intéressé 
- Monsieur Dupré – Trésorerie principale- Direction Générale 
- Publication recueil 
- Directeur/Directrice Délégué(e) de site 
 

CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2022-07-22-00017 - 50-Jérôme POZZO DI BORGO -Administrateur de garde CHIPS -CHFQ-CHIMM -

Délégation de signature 43



CHI Poissy-Saint-Germain

78-2022-07-22-00013

Caroline SIMONNEAUX -Administrateur de garde

- Délégation de signature

CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2022-07-22-00013 - Caroline SIMONNEAUX -Administrateur de garde - Délégation de signature 44



CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2022-07-22-00013 - Caroline SIMONNEAUX -Administrateur de garde - Délégation de signature 45



CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2022-07-22-00013 - Caroline SIMONNEAUX -Administrateur de garde - Délégation de signature 46



CHI Poissy-Saint-Germain

78-2022-07-13-00018

Damien HUGOT - Délégation de signature

CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2022-07-13-00018 - Damien HUGOT - Délégation de signature 47



CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2022-07-13-00018 - Damien HUGOT - Délégation de signature 48



CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2022-07-13-00018 - Damien HUGOT - Délégation de signature 49



CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2022-07-13-00018 - Damien HUGOT - Délégation de signature 50



CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2022-07-13-00018 - Damien HUGOT - Délégation de signature 51



CHI Poissy-Saint-Germain

78-2022-07-22-00012

Délégation de signature CHFQ Coraline Catalan

CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2022-07-22-00012 - Délégation de signature CHFQ Coraline Catalan 52



CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2022-07-22-00012 - Délégation de signature CHFQ Coraline Catalan 53



Article 4: La présente décision annule et remplace toute décision antérieure de même nature. La présente 

décision sera notifiée aux intéressés, transmise au trésorier de l'établissement, communiquée au Conseil de 

Surveillance et publiée au Recueil des Actes Administratifs de la Préfecture des Yvelines. 

Article 5: La présente décision prend effet à compter du 1er aout 2022 et est valable jusqu'au 31 aout 2022. 

Fait à Poissy, 22 juillet 2022 

Exemplaire de signature autorisée, Le Directeur Général par intérim, 

Sylvain GROSEIL 

Destinataires 

- L'intéréssée

- Monsieur Dupré-Trésorerie principale- Direction Générale

- Publication recueil

- Directeur/Directrice Délégué(e) de site

P. Z/Z 

CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2022-07-22-00012 - Délégation de signature CHFQ Coraline Catalan 54



CHI Poissy-Saint-Germain

78-2022-07-22-00011

Délégation de signature CHFQ Françoise Joly 

CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2022-07-22-00011 - Délégation de signature CHFQ Françoise Joly 55



DE MANTES 

DIRECTION GENERALE 

DECISION 2022/45 

PORTANT DELEGATION DE SIGNATURE 

LE DIRECTEUR PAR INTERIM 

Vu les articles L.6149-7, D.6143-34, D.6149-35 et D.6143-36 du Code de la Santé Publique. 

Vu la vacance du poste de Directeur du Centre Hospitalier Intercommunal de Poissy-Saint-Germain-en-Laye, du 
Centre Hospitalier François Quesnay de Mantes-La-Jolie et du Centre Hospitalier Intercommunal de Meulan/Les 
Mureaux à compter du 1er aout 2022; 

Vu l'arrêté du Centre National de Gestion du 7 juillet 2022 portant nomination de Monsieur Sylvain GROSEIL en 
qualité de Directeur par intérim du Centre Hospitalier Intercommunal de Poissy-Saint-Germain-en-Laye, du 
Centre Hospitalier François Quesnay de Mantes-La-Jolie et du Centre Hospitalier Intercommunal de Meulan/Les 
Mureaux à compter du 1er aout 2022 au 31 aout 2022; 

DECIDE 

Article 1er : Délégation de signature est donnée à Madame Françoise JOLY, Adjoint des cadres au sein de la
Direction des Fonctions Performance, Finances, Immobilier et Numérique au Centre Hospitalier François 
Quesnay, pour signature de l'ensemble des bordereaux, journaux de mandats, de titres de recettes. 

Article 2 : La présente décision annule et remplace toute décision antérieure de même nature. La présente 
décision sera notifiée aux intéressés, transmise au trésorier de l'établissement, communiquée au Conseil de 
Surveillance et publiée au Recueil des Actes Administratifs de la Préfecture des Yvelines. 

Article 3 : La présente décision prend effet à compter du 1er aout 2022 et est valable jusqu'au 31 aout 2022. 

Fait à Poissy, Le 22 juillet 2022 

Exemplaire de signature autorisée, Le Directeur Général par intérim, 

Françoise JOLY 

Sylvain GROSEIL � 
Destinataires 
- L'intéréssée
- Monsieur Dupré - Trésorerie principale- Direction Générale
- Publication recueil
- Directeur/Directrice Délégué(e) de site

Adresse postale: CH François Quesnay-2 boulevard Sully-78200 MANTES LA JOLIE 

Tél. : 01.34 97 40 04- fax: 01.34 97 40 15 

CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2022-07-22-00011 - Délégation de signature CHFQ Françoise Joly 56



CHI Poissy-Saint-Germain

78-2022-07-22-00010

Délégation de signature CHFQ Sylvie MORETTO 

CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2022-07-22-00010 - Délégation de signature CHFQ Sylvie MORETTO 57



HOPITAL 

DE MANTES 

DIRECTION GENERALE 

DECISION 2022/44 

PORTANT DELEGATION DE SIGNATURE 

LE DIRECTEUR PAR INTERIM 

Vu les articles L.6149-7, D.6143-34, D.6149-35 et D.6143-36 du Code de la Santé Publique. 

Vu la vacance du poste de Directeur du Centre Hospitalier Intercommunal de Poissy-Saint-Germain-en-Laye, du 
Centre Hospitalier François Quesnay de Mantes-La-Jolie et du Centre Hospitalier Intercommunal de Meulan/Les 
Mureaux à compter du 1er aout 2022 ; 

Vu l'arrêté du Centre National de Gestion du 7 juillet 2022 portant nomination de Monsieur Sylvain GROSEIL en 
qualité de Directeur par intérim du Centre Hospitalier Intercommunal de Poissy-Saint-Germain-en-Laye, du 
Centre Hospitalier François Quesnay de Mantes-La-Jolie et du Centre Hospitalier Intercommunal de Meulan/Les 
Mureaux à compter du 1er aout 2022 au 31 aout 2022; 

DECIDE 

Article 1er : Délégation de signature est donnée à Madame Sylvie MORETTO, Adjoint des cadres au sein de la
Direction des Fonctions Performance, Finances, Immobilier et Numérique au Centre Hospitalier François 
Quesnay, pour signature de l'ensemble des bordereaux, journaux de mandats, de titres de recettes. 

Article 2 : La présente décision annule et remplace toute décision antérieure de même nature. La présente 
décision sera notifiée aux intéressés, transmise au trésorier de l'établissement, communiquée au Conseil de 
Surveillance et publiée au Recueil des Actes Administratifs de la Préfecture des Yvelines. 

Article 3 : La présente décision prend effet à compter du 1er aout 2022 et est valable jusqu'au 31 aout 2022. 

Fait à Poissy, 22 juillet 2022 

Le Directeur Général par intérim, 

Sylvie MORETTO Sylvain GROSEIL 

Destinataires : 
- L'intéréssée
- Monsieur Dupré - Trésorerie principale- Direction Générale
- Publication recueil
- Directeur/Directrice Délégué(e) de site

Adresse postale : CH François Quesnay-2 boulevard Sully -78200 MANTES 1A JOLIE 

Tél. : 01.34 97 40 04 -fax : 01.34 97 40 15 

CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2022-07-22-00010 - Délégation de signature CHFQ Sylvie MORETTO 58



CHI Poissy-Saint-Germain

78-2022-07-22-00007

Délégation de signature CHIMM Laura Manlius 

CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2022-07-22-00007 - Délégation de signature CHIMM Laura Manlius 59



CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2022-07-22-00007 - Délégation de signature CHIMM Laura Manlius 60



CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2022-07-22-00007 - Délégation de signature CHIMM Laura Manlius 61



CHI Poissy-Saint-Germain

78-2022-07-22-00008

Délégation de signature CHIMM Sabrina Augeard

CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2022-07-22-00008 - Délégation de signature CHIMM Sabrina Augeard 62



CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2022-07-22-00008 - Délégation de signature CHIMM Sabrina Augeard 63



CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2022-07-22-00008 - Délégation de signature CHIMM Sabrina Augeard 64



CHI Poissy-Saint-Germain

78-2022-07-22-00018

Délégation de signature Madame Marlier

CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2022-07-22-00018 - Délégation de signature Madame Marlier 65



CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2022-07-22-00018 - Délégation de signature Madame Marlier 66



CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2022-07-22-00018 - Délégation de signature Madame Marlier 67



CHI Poissy-Saint-Germain

78-2022-07-18-00005

Délégation signature Alexandra HAUDIDIER

CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2022-07-18-00005 - Délégation signature Alexandra HAUDIDIER 68



CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2022-07-18-00005 - Délégation signature Alexandra HAUDIDIER 69



CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2022-07-18-00005 - Délégation signature Alexandra HAUDIDIER 70



CHI Poissy-Saint-Germain

78-2022-07-22-00015

Luc Olivier SAUVETRE -Administrateur de garde

CHIPS - Délégation de signature

CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2022-07-22-00015 - Luc Olivier SAUVETRE -Administrateur de garde CHIPS - Délégation de signature 71



CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2022-07-22-00015 - Luc Olivier SAUVETRE -Administrateur de garde CHIPS - Délégation de signature 72



CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2022-07-22-00015 - Luc Olivier SAUVETRE -Administrateur de garde CHIPS - Délégation de signature 73



CHI Poissy-Saint-Germain

78-2022-07-22-00016

Michael MORGADO -Administrateur de garde

CHIPS - Délégation de signature

CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2022-07-22-00016 - Michael MORGADO -Administrateur de garde CHIPS - Délégation de signature 74



CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2022-07-22-00016 - Michael MORGADO -Administrateur de garde CHIPS - Délégation de signature 75



CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2022-07-22-00016 - Michael MORGADO -Administrateur de garde CHIPS - Délégation de signature 76



CHI Poissy-Saint-Germain

78-2022-07-22-00014

Sébastien CAZE -Administrateur de garde

CHFQ-CHIMM - Délégation de signature

CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2022-07-22-00014 - Sébastien CAZE -Administrateur de garde CHFQ-CHIMM - Délégation de signature 77



CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2022-07-22-00014 - Sébastien CAZE -Administrateur de garde CHFQ-CHIMM - Délégation de signature 78



CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2022-07-22-00014 - Sébastien CAZE -Administrateur de garde CHFQ-CHIMM - Délégation de signature 79



DDPP

78-2022-07-28-00001

Arrêté attribuant l'habilitation sanitaire au

Docteur vétérinaire Martina BORRATA

DDPP - 78-2022-07-28-00001 - Arrêté attribuant l'habilitation sanitaire au Docteur vétérinaire Martina BORRATA 80



DDPP - 78-2022-07-28-00001 - Arrêté attribuant l'habilitation sanitaire au Docteur vétérinaire Martina BORRATA 81



DDPP - 78-2022-07-28-00001 - Arrêté attribuant l'habilitation sanitaire au Docteur vétérinaire Martina BORRATA 82



DDPP - 78-2022-07-28-00001 - Arrêté attribuant l'habilitation sanitaire au Docteur vétérinaire Martina BORRATA 83



DDPP - 78-2022-07-28-00001 - Arrêté attribuant l'habilitation sanitaire au Docteur vétérinaire Martina BORRATA 84



DDT

78-2022-07-28-00002

Arrêté préfectoral

mettant en application les mesures coordonnées

de limitation provisoire des usages de l�eau et

des prélèvements dans les rivières et les nappes

souterraines pour la zone Sud-Est en situation de

crise, les zones Seine et Sud-Ouest en situation

d�alerte, et maintenant la zone Centre en

situation de vigilance dans le département des

Yvelines

DDT - 78-2022-07-28-00002 - Arrêté préfectoral

mettant en application les mesures coordonnées de limitation provisoire des usages de l�eau et des prélèvements dans les rivières et

les nappes souterraines pour la zone Sud-Est en situation de crise, les zones Seine et Sud-Ouest en situation d�alerte, et maintenant la

zone Centre en situation de vigilance dans le département des Yvelines

85



78-2022-07-28-00002

DDT - 78-2022-07-28-00002 - Arrêté préfectoral

mettant en application les mesures coordonnées de limitation provisoire des usages de l�eau et des prélèvements dans les rivières et

les nappes souterraines pour la zone Sud-Est en situation de crise, les zones Seine et Sud-Ouest en situation d�alerte, et maintenant la

zone Centre en situation de vigilance dans le département des Yvelines

86



DDT - 78-2022-07-28-00002 - Arrêté préfectoral

mettant en application les mesures coordonnées de limitation provisoire des usages de l�eau et des prélèvements dans les rivières et

les nappes souterraines pour la zone Sud-Est en situation de crise, les zones Seine et Sud-Ouest en situation d�alerte, et maintenant la

zone Centre en situation de vigilance dans le département des Yvelines

87



DDT - 78-2022-07-28-00002 - Arrêté préfectoral

mettant en application les mesures coordonnées de limitation provisoire des usages de l�eau et des prélèvements dans les rivières et

les nappes souterraines pour la zone Sud-Est en situation de crise, les zones Seine et Sud-Ouest en situation d�alerte, et maintenant la

zone Centre en situation de vigilance dans le département des Yvelines

88



DDT - 78-2022-07-28-00002 - Arrêté préfectoral

mettant en application les mesures coordonnées de limitation provisoire des usages de l�eau et des prélèvements dans les rivières et

les nappes souterraines pour la zone Sud-Est en situation de crise, les zones Seine et Sud-Ouest en situation d�alerte, et maintenant la

zone Centre en situation de vigilance dans le département des Yvelines

89



DDT - 78-2022-07-28-00002 - Arrêté préfectoral

mettant en application les mesures coordonnées de limitation provisoire des usages de l�eau et des prélèvements dans les rivières et

les nappes souterraines pour la zone Sud-Est en situation de crise, les zones Seine et Sud-Ouest en situation d�alerte, et maintenant la

zone Centre en situation de vigilance dans le département des Yvelines

90



Le secrétaire général

Victor DEVOUGE

28/07/2022

DDT - 78-2022-07-28-00002 - Arrêté préfectoral

mettant en application les mesures coordonnées de limitation provisoire des usages de l�eau et des prélèvements dans les rivières et

les nappes souterraines pour la zone Sud-Est en situation de crise, les zones Seine et Sud-Ouest en situation d�alerte, et maintenant la

zone Centre en situation de vigilance dans le département des Yvelines

91



DDT - 78-2022-07-28-00002 - Arrêté préfectoral

mettant en application les mesures coordonnées de limitation provisoire des usages de l�eau et des prélèvements dans les rivières et

les nappes souterraines pour la zone Sud-Est en situation de crise, les zones Seine et Sud-Ouest en situation d�alerte, et maintenant la

zone Centre en situation de vigilance dans le département des Yvelines

92



DDT - 78-2022-07-28-00002 - Arrêté préfectoral

mettant en application les mesures coordonnées de limitation provisoire des usages de l�eau et des prélèvements dans les rivières et

les nappes souterraines pour la zone Sud-Est en situation de crise, les zones Seine et Sud-Ouest en situation d�alerte, et maintenant la

zone Centre en situation de vigilance dans le département des Yvelines

93



DDT - 78-2022-07-28-00002 - Arrêté préfectoral

mettant en application les mesures coordonnées de limitation provisoire des usages de l�eau et des prélèvements dans les rivières et

les nappes souterraines pour la zone Sud-Est en situation de crise, les zones Seine et Sud-Ouest en situation d�alerte, et maintenant la

zone Centre en situation de vigilance dans le département des Yvelines

94



DDT - 78-2022-07-28-00002 - Arrêté préfectoral

mettant en application les mesures coordonnées de limitation provisoire des usages de l�eau et des prélèvements dans les rivières et

les nappes souterraines pour la zone Sud-Est en situation de crise, les zones Seine et Sud-Ouest en situation d�alerte, et maintenant la

zone Centre en situation de vigilance dans le département des Yvelines

95



DDT - 78-2022-07-28-00002 - Arrêté préfectoral

mettant en application les mesures coordonnées de limitation provisoire des usages de l�eau et des prélèvements dans les rivières et

les nappes souterraines pour la zone Sud-Est en situation de crise, les zones Seine et Sud-Ouest en situation d�alerte, et maintenant la

zone Centre en situation de vigilance dans le département des Yvelines

96



DDT - 78-2022-07-28-00002 - Arrêté préfectoral

mettant en application les mesures coordonnées de limitation provisoire des usages de l�eau et des prélèvements dans les rivières et

les nappes souterraines pour la zone Sud-Est en situation de crise, les zones Seine et Sud-Ouest en situation d�alerte, et maintenant la

zone Centre en situation de vigilance dans le département des Yvelines

97



DDT - 78-2022-07-28-00002 - Arrêté préfectoral

mettant en application les mesures coordonnées de limitation provisoire des usages de l�eau et des prélèvements dans les rivières et

les nappes souterraines pour la zone Sud-Est en situation de crise, les zones Seine et Sud-Ouest en situation d�alerte, et maintenant la

zone Centre en situation de vigilance dans le département des Yvelines

98



DDT - 78-2022-07-28-00002 - Arrêté préfectoral

mettant en application les mesures coordonnées de limitation provisoire des usages de l�eau et des prélèvements dans les rivières et

les nappes souterraines pour la zone Sud-Est en situation de crise, les zones Seine et Sud-Ouest en situation d�alerte, et maintenant la

zone Centre en situation de vigilance dans le département des Yvelines

99



DDT - 78-2022-07-28-00002 - Arrêté préfectoral

mettant en application les mesures coordonnées de limitation provisoire des usages de l�eau et des prélèvements dans les rivières et

les nappes souterraines pour la zone Sud-Est en situation de crise, les zones Seine et Sud-Ouest en situation d�alerte, et maintenant la

zone Centre en situation de vigilance dans le département des Yvelines

100



DDT - 78-2022-07-28-00002 - Arrêté préfectoral

mettant en application les mesures coordonnées de limitation provisoire des usages de l�eau et des prélèvements dans les rivières et

les nappes souterraines pour la zone Sud-Est en situation de crise, les zones Seine et Sud-Ouest en situation d�alerte, et maintenant la

zone Centre en situation de vigilance dans le département des Yvelines

101



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2022-07-25-00002

GRIVAULT LIUDMILA

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2022-07-25-00002 - GRIVAULT LIUDMILA 102



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2022-07-25-00002 - GRIVAULT LIUDMILA 103



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2022-07-25-00002 - GRIVAULT LIUDMILA 104



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2022-07-22-00009

LABEL VIE SENIOR

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2022-07-22-00009 - LABEL VIE SENIOR 105



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2022-07-22-00009 - LABEL VIE SENIOR 106



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2022-07-22-00009 - LABEL VIE SENIOR 107



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2022-07-22-00009 - LABEL VIE SENIOR 108



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2022-07-26-00002

TITAOU KHALED

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2022-07-26-00002 - TITAOU KHALED 109



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2022-07-26-00002 - TITAOU KHALED 110



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2022-07-26-00002 - TITAOU KHALED 111



Direction régionale et  interdépartementale 

Environnement Energie - UD78

78-2022-07-28-00003

Arrêté préfectoral mettant en demeure la

société BRICORAMA pour le magasin qu'elle

exploite à Voisins-le-Bretonneux (78960) rue aux

Fleurs.

Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2022-07-28-00003 - Arrêté préfectoral mettant en

demeure la société BRICORAMA pour le magasin qu'elle exploite à Voisins-le-Bretonneux (78960) rue aux Fleurs. 112



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2022-07-28-00003 - Arrêté préfectoral mettant en

demeure la société BRICORAMA pour le magasin qu'elle exploite à Voisins-le-Bretonneux (78960) rue aux Fleurs. 113



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2022-07-28-00003 - Arrêté préfectoral mettant en

demeure la société BRICORAMA pour le magasin qu'elle exploite à Voisins-le-Bretonneux (78960) rue aux Fleurs. 114



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2022-07-28-00003 - Arrêté préfectoral mettant en

demeure la société BRICORAMA pour le magasin qu'elle exploite à Voisins-le-Bretonneux (78960) rue aux Fleurs. 115



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2022-07-28-00003 - Arrêté préfectoral mettant en

demeure la société BRICORAMA pour le magasin qu'elle exploite à Voisins-le-Bretonneux (78960) rue aux Fleurs. 116


